
 

SUDETY CUP 2024 

PROPOZICE 

 
Místo     Československé armády 351, 550 01 Broumov 1  

Datum    28. - 29.12. 2024 

Počet účastníků   max. 20 

Startovné    2200 Kč 

     č.ú.: 35-7094590217/0100 

     Do poznámky uveďte název týmu a jméno kapitána 
 

Startovné je nutné uhradit do 20.12.2024 a do   
poznámky uvést jméno týmu. Při nezaplacení 
startovného bude tým odhlášen z turnaje. 

Počet hráčů na soupisce  max. 10 

Vyplněnou soupisku odevzdává kapitán mužstva     
ke stolku časoměřičů před prvním utkáním 
mužstva. 

Herní systém    sobota – základní skupiny 

     neděle – finálové skupiny a play-off 

Pravidla    Modifikovaná pravidla futsalu 

Kontaktní osoba   Vojtěch Martinec 

     mail: info@sudety-cup.cz 

     tel: +420 733 153 063 

 

 

Rozlosování a upřesnění herního proběhne na základě počtu přihlášených týmů, ke 
dni 20.12. 2024 Rozpis utkání obdržíte nejpozději 23.12. 2024. 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x470e433ebdf21695:0x601fab3fb3e16716?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
mailto:info@sudety-cup.cz


 

 

Technická ustanovení 
 

Hrací doba  

● Základní skupiny 1 x 14 minut 
● Finálové skupiny a play-off 1 x 18 minut 

Počet hráčů na hřišti 

● 4+1 
● Minimální počet hráčů v poli je 3 + 1 
● Měl-li by počet hráčů vinou vyloučení klesnout pod 4, uplatní se kritérium 

odloženého trestu, tzn. že trest začíná běžet až v okamžiku návratu do hry 
vyloučeného hráč. 

Střídání 

● Hokejovým způsobem v přerušené i nepřerušené hře, pouze v prostoru 
střídaček. 

Výstroj hráčů 

● Jednotné dresy a trenky 
● Dres brankáře odlišný od hráčů obou mužstev 
● Sálová obuv se světlou a čistou podrážkou 

Míč 

● Select FB Futsal Super TB 

Branky 

● Házenkářské branky o rozměrech 3 x 2 metry. 

Standardní situace 

● Při rozehrání musí být vzdálenost soupeře od míče 3 metry 
● Všechny standardní situace se rozehrávají ze země kopem 
● Auty  

○ Hraje se o mantinely 
○ Aut nastane tehdy pokud se míč dotkne sloupu nad bedněním u topení 

(strana pod okny), stropu, koše na basketbal 
○ Hra navazuje v místě kolmo od dotyku míče mimo plochu, kopem z 

postranní čáry 
 
 
 



 

● Pravidlo 5 vteřin 
○ Rozehrání všech standardních situací musí proběhnout do 5 vteřin od 

položení míče na hrací plochu nebo od pokynu rozhodčího. Pokud tak 
nebude učiněno: 

■ Aut – při nedodržení časového limitu rozehrává soupeř aut ze 
stejného místa. 

■ Volný přímý kop – při nedodržení časového limitu rozehrává 
soupeř volný přímý kop ze stejného místa. 

■ Rozehrání brankáře – ať už v případě autu nebo chycení míče, 
musí brankář uvést míč do hry v časovém limitu, pokud tak 
neučiní bude soupeř rozehrávat rohový kop. 

Hra brankáře 

● Brankář musí všechny míče rozehrát rukou, jakmile položí míč na hrací plochu, 
je míč uveden do hry a soupeř může hrát. 

● Výhoz míče rukou nesmí přeletět vzduchem přes půlící čáru. V případě 
přestupku rozehrává soupeř volný nepřímý kop z poloviny hřiště z postranní 
čáry. 

● Výkop z ruky a halfvolejem není povolen přes půlící čáru. V případě přestupku 
rozehrává soupeř volný nepřímý kop z poloviny hřiště z postranní čáry. 

● Zahrání rukou brankáře mimo brankové území (před vlastní brankou v případě 
zmaření brankové příležitosti, nebo se slibně rozvíjející brankové příležitosti) se 
trestá pokutovým kopem. 

● Malá domu je povolena, brankář však může hrát pouze nohou, pokud vezme 
míč do ruky, nařídí rozhodčí pokutový kop. 

Tresty 

● Žlutá karta  
○ Vyloučení hráče na 2 minuty.  
○ V případě inkasování branky se vyloučený hráč vrací do hry. 

● Červená karta  
○ Vyloučení hráče do konce utkání.  
○ Mužstvo nadále hraje oslabeno po dobu 4 minut i v případě, že inkasuje 

branku.  
○ Vyloučený hráč může nastoupit do příštího utkání. 
○ V případě, že hráč obdrží červenou kartu za surovou hru, mohou 

rozhodčí rozhodnout o jeho vyloučení z turnaje. 

 

 

 

 



 

O pořadí ve skupinách rozhoduje 

1. Počet získaných bodů 
2. Výsledek vzájemného utkání 
3. Brankový rozdíl 
4. Větší počet vstřelených branek 
5. Pokutové kopy do rozhodnutí – základní série 3 PK (hráč může znovu kopat, až 

poté, co se vystřídají všichni hráči z týmu) 

 

Play-off 

● V případě remízy rozhodují penalty – základní série 3 PK (hráč může znovu 
kopat, až poté, co se vystřídají všichni hráči z týmu) 

 

V sobotu před zahájením základních dopoledních a odpoledních skupin, zajistí 
pořadatel krátkou poradu rozhodčích, brankářů a kapitánů, na které se sjednotí 

výklad ke hře brankářem a upřesní se případné otázky k pravidlům. 


